
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ОПШТИНА ЧАЈЕТИНА

Општинска управа, Одељење за урбанизам и
имовинско-правне послове
Одсек за грађевинске дозволе и
озакоњење објеката

Број предмета: ROP-CAJ-38056-ISAW-1/2024

Заводни број: 351-772/2024-03

Датум: 22.11.2024. године

Александра Карађорђевића 34
Чајетина
 
 
 

            ОПШТИНА ЧАЈЕТИНА, Општинска упрва, Одељење за урбанизам и
имовинско-правне послове, Одсек за грађевинске дозволе и озакоњење
објеката, решавајући по захтеву ''MAB TEAM INVESTMENT'' доо Уб, матични
број  21487244, ПИБ  111469728, Свете Поповића 3, Уб,  поднетог преко
пуномоћника Вељко Радуловић пр Агенција за консултантске послове
Златибор, матични број  65613638, ПИБ  111714025, РАКОВИЋА ЛИВАДА 1,
Златибор, за издавање решења о одобрењу за извођење радова, на основу члана
145. Закона о планирању и изградњи (,,Службени гласник РС“, број 72/09,
81/09, 24/11, 121/12, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19,  37/19-др.закон, 9/20, 5/21 и
62/23) и члана 26. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре
електронским путем („Службени гласник РС”, број 68/19), члана 136. Закона о
општем управном поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/16, аутентично
тумачење и 2/2023 - одлука УС) и овлашћења од стране ''Електродистибуција
Србије'' доо, доноси:

РЕШЕЊЕ

             ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев финансијера ''MAB TEAM INVESTMENT'' доо
Уб, Свете Поповића 3, Уб  поднет  преко пуномоћника Вељко Радуловић пр
Агенција за консултантске послове Златибор, РАКОВИЋА ЛИВАДА 1,
Златибор, за извођење радова на изградњни подземних   кабловских водова 0,4
кV за електроенергетско напајање стамбеног објекта потрошача ''MAB TEAM
INVESTMENT'' доо Уб, Свете Поповића 3, на кат.парц. 4577/73 КО Чајетина на
Златибору, дужине  189.00м, који се изводе на катастарским парцелама
број  4573/1, 4577/5 и 4577/73 све КО Чајетина, као непотпун због
неиспуњености формалних услова.



О б р а з л о ж е њ е

           ''MAB TEAM INVESTMENT'' доо Уб,   матични број  21487244,
ПИБ 111469728, Свете Поповића 3, Уб, преко пуномоћника Вељко Радуловић
пр Агенција за консултантске послове Златибор, матични број  65613638,
ПИБ  111714025, РАКОВИЋА ЛИВАДА 1, Златибор, поднео  је захтев за
издавање одобрења за извођење радова на   изградњи подземних     кабловских
водова 0,4 кV за електроенергетско напајање стамбеног објекта
потрошача  ''MAB TEAM INVESTMENT'' доо Уб, на кат.парц. 4577/73 КО
Чајетина на Златибору, дужине 189.00м.

Уз захтев за издавање одобрења за извођење радова приложена је потребна
документација и то:

Идејни пројекат електроенергетских инсталација број 44/2024-2 октобар
2024.године
Пуномоћје

Увидом у доствљену документацију утврђено је да нису испуњени следећи
услови:

- уз захтев нису приложени доказ о уплати административне таксе за
поднођење захтева и накнаде за централну евиденцију.

На основу овако утврђеног чињеничног стања, а на основу члана 27.  став 6.
Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским
путем („Службени гласник РС“, бр. 96/2023) надлежни орган је донео решење
као у диспотизиву.

Ако подносилац захтева у року од десет дана од дана пријема овог решења, а
најкасније 30 дана од дана његовог објављивања на интернет страници
надлежног органа поднесе усаглашени захтев и отклони све утврђене
недостатке, не доставља документацију поднету уз захтев који је одбачен, нити
поново плаћа административну таксу.

Подносилац захтева може само једном искористити право на подношење
усаглашеног захтева без обавезе достављања документације поднете уз захтев
који је одбачен и поновног плаћања административне таксе, односно накнаде

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: На ово решења може се изјавити жалба
Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре – Организациона
јединица у Ужицу, у року од 8 дана од дана евидентирања кроз Централни
информациони систем односно од дана објављивања

Жалба се подноси кроз Централни информациони систем за електронско
поступање у оквиру обједињене процедуре.



На жалбу се плаћа републичка административна такса у износу од 560,00
динара, на жиро рачун број 840-742221843-57 модел 97 позив на број 90-035,
прималац Буџет Републике Србије.

РЕФЕРЕНТ ОБРАЂИВАЧ: Ана Лазић

                                                                                                ШЕФ ОДСЕКА,

Снежана Марјановић с.м.и.г.


